ПКЦ 02840 10.09.22

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2010 № 28/40

г. Хабаровск

Об установлении тариф на горячую воду для потребителей муниципального унитарного
предприятия города Хабаровска «Тепловые сети»

В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 27.07.2010 №
190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой
энергии в Российской Федерации», от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и
порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса» и на основании экспертного
заключения о проведенной экономической экспертизе по экономическому обоснованию
тарифа на горячую воду для потребителей муниципального унитарного предприятия
города Хабаровска «Тепловые сети» (дело от 03.09.2010 № 199), комитет по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на горячую воду для потребителей муниципального унитарного
предприятия города Хабаровска «Тепловые сети» в размере – 124,95 руб. за 1 куб.м. –
для бюджетных и прочих потребителей.
Тариф установлен без налога на добавленную стоимость.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 01 января
2011 года.
3. Рекомендовать руководству предприятия довести информацию о тарифах на горячую
воду до сведения потребителей.

Председатель

 1 / 2

ПКЦ 02840 10.09.22

А.В. Воронин

Источник

 2 / 2

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_28040_22092010_000.pdf?v=0,4839788